
饲料机械谷物原料粉碎机

产品名称 饲料机械谷物原料粉碎机

公司名称 常州远见机械有限公司

价格 32800.00/台

规格参数 品牌:远见
型号:SFSP998
电机:西门子

公司地址 江苏省常州溧阳天目湖镇天目湖工业园区建业路
9号

联系电话 0519-83107288 13961107828

产品详情

 产品特点

1、粉碎室为水滴型，有效消除粉碎过程中的环流现象，产量高;
2、粉碎室底部设置“U” 型二次粉碎机构，更进一步提高产量，粉碎粒度更均匀;
3、转子经精确的动平衡校验，设备噪音低，运行平稳;
4、通过调节锤筛间隙，实现粗粉碎或细粉碎，做到一机两用;
5、新型蛇形连轴器直联传动，补偿位移大，有效避免轴承发热现象; 6、真空焊接硬质合金的锤片;
7、关键部位采用进口部件，寿命长，成本低; 8、全开式操作门，方便检修及更换筛片;
9、广泛应用于各类饲料厂、油厂、酒精厂、柠檬酸厂等的使用。

主要技术及性能参数

  

       
  型 号

参 数

  

SFSP998-Ⅰ

  

SFSP998-Ⅱ

  

SFSP998-Ⅲ

  

SFSP998-Ⅳ

  

转子直径(mm)

  

1200

  

1200

  

1200

  

1200
  

粉碎室宽度 (mm)

  

300

  

400

  

500

  

600
          



主轴转速(rpm) 1480 1480 1480 1480
  

配用动力(kw)

  

55/75

  

75/90/110

  

110/132/160

  

200/220/250
  

产量(t/h)

  

10-15

  

12-20

  

25-35

  

38-50

注：以上指标是满足以下情况时的指标：原料为玉米、水份不大于14%，容量不低于0.72t/m3,粉碎机筛板
直径为￠3mm,开孔率不低于33%。
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